
W czerwcu 2004 roku zostanie ogłoszony międzynarodowy konkurs dla przedsiębiorstw 
polegający na oszczędzaniu energii w biurze. 

Nagrodę otrzyma to przedsiębiorstwo, które zaoszczędzi najwięcej energii w jednym bu-
dynku administracyjnym (biurowym) w ciągu jednego roku, wykorzystując do tego jedynie 
działania beznakładowe (np. wpłynięcie na zmiany zachowań pracowników takie jak wy-
łączanie światła, przykręcanie ogrzewania itp., bez inwestowania np. w nowe wyposaże-
nie takie jak zastosowanie energooszczędnych żarówek). 

Zmiana zachowań użytkowników w zakresie wykorzystania energii jest sprawdzonym 
sposobem oszczędności energii i kosztów w budynkach. Liczne kampanie skierowane do 
użytkowników wykazały, że poprzez odpowiednie wskazówki i narzędzia można skutecz-
nie wpływać na zachowanie użytkowników.

W konkursie będą mogły wziąć udział firmy (posiadające własny budynek lub oddzielne 
rachunki za energię) z całego obszaru Europy, ale w szczególności krajów partnerskich pro-
jektu – Niemiec, Francji, Węgier, Włoch, Polski i Wielkiej Brytanii. Do udziału w konkursie 
zostanie wybranych około 50 firm (7–10 z każdego z państw uczestniczących).

NIE PRZEGAP TEJ SZANSY!!! TO WŁAŚNIE TWOJE PRZEDSIĘBIORSTWO
MOŻE WYGRAĆ KONKURS. WARTO SPRÓBOWAĆ, GDYŻ OSZCZĘDNOŚĆ

ENERGII TO OSZCZĘDNOŚĆ PIENIĘDZY!!!

Przewidywane są atrakcyjne nagrody w wielu kategoriach:
m  Najwyższa wartość zaoszczędzonej energii w jednostkach bezwzględnych i procen-

tach, 
m Najefektywniejszy program promujący oszczędność energii biurze,
m  Największa skuteczność w rozszerzeniu planu oszczędnościowego na inne budynki 

firmy/dostawców, 
m Najlepsza firma w danym kraju.

Nagrody zostaną wręczone na uroczystej gali zamykającej część konkursową w Brukseli!

Zainteresowane przedsiębiorstwa prosimy o zgłaszanie się do końca kwietnia 2004 roku.

Kontakt:
Joanna Ogrodniczuk 
Krajowa Agencja Poszanowania Energii S.A.
Tel. 812–76–74/75
e–mail: jogrodniczuk@kape.gov.pl
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